
POITIERS GARE

NOTRE-DAME

PALAIS DE JUSTICE 

BAPTISTÈRE SAINT-JEAN

HÔTEL DE VILLE

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

HORAIRES DE BUS
du 5 juillet au 30 août 2025

O ÉTÉ 
2025

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 30/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 20/08 au 10/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
La Fabrik :  32, place Charles de Gaulle - Poitiers
La Civette  : 1, place du Maréchal Leclerc - Poitiers
Le Printania  : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers
Au Khédive : 6, rue du Palais - Poitiers 
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers
*Vente de billets uniquement.

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente



Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.

PLAN DE LIGNE

Du lundi au vendredi sauf 14/7 et 15/8
Gare Grand Cerf 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Place Lepetit 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
Notre-Dame 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34
Voie Malraux 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34
Palais de Justice 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Pont Joubert 07:07 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
Bajon 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Pont Neuf 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Baptistère St-Jean 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Henri Oudin 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Victor Hugo 07:12 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
A. Briand 07:13 07:44 08:14 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45
Gare Passerelle 07:14 07:46 08:16 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
Gare Grand Cerf 07:15 07:47 08:17 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

Gare Grand Cerf 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Place Lepetit 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Notre-Dame 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:05 16:35
Voie Malraux 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:05 16:35
Palais de Justice 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:07 15:37 16:07 16:37
Pont Joubert 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:09 16:39
Bajon 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40 16:10 16:40
Pont Neuf 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40 16:10 16:40
Baptistère St-Jean 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:11 16:41
Henri Oudin 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:43 16:13 16:43
Victor Hugo 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:44 16:14 16:44
A. Briand 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:16 15:46 16:16 16:46
Gare Passerelle 12:17 12:46 13:16 13:46 14:17 14:47 15:18 15:48 16:18 16:48
Gare Grand Cerf 12:18 12:47 13:17 13:47 14:18 14:48 15:19 15:49 16:19 16:49

Gare Grand Cerf 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Place Lepetit 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Notre-Dame 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34
Voie Malraux 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34
Palais de Justice 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05 20:35
Pont Joubert 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:07 20:37
Bajon 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08 20:38
Pont Neuf 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08 20:38
Baptistère St-Jean 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09 20:39
Henri Oudin 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:11 20:41
Victor Hugo 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:12 20:42
A. Briand 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:14 20:43
Gare Passerelle 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:46 20:15 20:44
Gare Grand Cerf 17:19 17:49 18:18 18:48 19:18 19:47 20:16 20:45

Gare Passerelle

A. Briand

Victor Hugo

Henri Oudin

Baptistère St-Jean

Place Lepetit

Notre-Dame

Voie Malraux

Palais de Justice

Pont Joubert

Gare Grand Cerf

BajonPont Neuf

Au Khédive

Le Printania

La Fabrik

La Civette

OL
ig

ne LA BOUCLE
DU CENTRE-VILLE

  �Arrêt accessible  |  Relais Vitalis
 �Arrêt desservi dans le sens de la flèche


